Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo – MS – CNPJ: 001.696.482/0001-29
Rua Marciana Custódio Lemos, 64 - Santos Dumont – Fone: (67) 3238-1470 / 3238-1560 – CEP: 79.180-000

E-mail: camararrpms@gmail.com / site: www.ribasdoriopardo.ms.leg.br

1

EDITAL N.º 007/2017

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO
QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS.

SEBASTIÃO ROBERTO COLLIS, PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
RIBAS DO RIO PARDO, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, que ficam

homologadas as inscrições dos candidatos do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos
pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo, relacionados nos anexos I,
II e III do EDITAL N.º 006/2017 , publicado em de 14 de julho de 2017.

Ribas do Rio Pardo/MS, 20 de julho de 2017.

SEBASTIÃO ROBERTO COLLIS
Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo